
Prefeitura Municipal

Ocauçu
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ocaucu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/238/

Código da publicação: 238

Data da emissão do comprovante: 09/07/2025 12:52:59

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 21/2022

N° do Processo/Ano: 53/2022

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 04/05/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/05/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/05/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:04/05/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE CONTRAPISO E
ASSENTAMENTO DE PISO NO ANDAR SUPERIOR DO PAÇO MUNICIPAL
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE CONTRAPISO E
ASSENTAMENTO DE PISO NO ANDAR SUPERIOR DO PAÇO MUNICIPAL

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/05/2022 00:00:00 RATIFICAÇÃO Baixar

17/05/2022 00:00:00 DISPENSA Baixar

https://www.ocaucu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/238/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-para-execucao-de-contrapiso-e-assentamento-de-piso-no-andar-superior-do-paco-municipalstrongp/
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d09d2660237e541e1b55dba165095a46.pdf
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/89b7f5a1476d1525c2b359b335af2e2c.pdf

